
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

ADULTI - 5.81 Km
F20
1. 128 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:24:36,3 --

2. 41 Gianini, Caterina SUI 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:24:46,7 +10,4

3. 43 Sabena, Francesca ITA 1993 OCR TICINO 6500 Bellinzona 00:25:07,4 +31,1

4. 362 Maggi, Laura SUI 1987  6949 Comano 00:26:00,3 +1:24,0

5. 73 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:27:05,1 +2:28,8

6. 97 Grieco, Stefania SUI 1987 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 00:27:19,5 +2:43,2

7. 33 Genini, Chiara SUI 1994 OCR TICINO 6702 Claro 00:28:29,5 +3:53,2

8. 47 Tacchelli, Lara SUI 1991 OCR TICINO 6524 Moleno 00:29:44,6 +5:08,3

9. 22 Janeva, Dragana SUI 1987 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:35:34,5 +10:58,2

F40
1. 40 Barloggio-Lupatini, Stefania SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:22:06,5 --

2. 124 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:24:16,5 +2:10,0

3. 142 Ferretti, Miriam SUI 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:24:16,8 +2:10,3

4. 74 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:27:17,9 +5:11,4

5. 359 Domeniconi, Ramona SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:28:19,0 +6:12,5

6. 363 Perazzi, Elena SUI 1980  6802 Rivera 00:30:04,9 +7:58,4

7. 18 Svete, Daniela SUI 1982  6535 Roveredo 00:39:19,3 +17:12,8

F50
1. 352 Iozzia, Ivana ITA 1973 CALCESTRUZZI CORRADINI RUVIERA REGGIO EMILIA 22075 Lurate Caccivio 00:21:38,4 --

2. 168 Barison Vergani, Sabrina SUI 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:27:29,9 +5:51,5

3. 16 Daldini, Antonella SUI 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:29:02,9 +7:24,5

4. 354 Camponovo, Paola SUI 1975 AFS PODISMO 6517 Arbedo 00:31:42,7 +10:04,3

5. 351 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 00:32:51,8 +11:13,4

F60
1. 14 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama Gr. 00:31:12,8 --
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M20
1. 356 Pezzani, Luca SUI 1987 OCR TICINO 6524 Moleno 00:19:06,8 --

2. 360 Oehen, Lukas SUI 1986 GAB BELLINZONA 6932 Breganzona 00:19:32,2 +25,4

3. 15 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:19:54,8 +48,0

4. 54 Türkyilmaz, Ivan SUI 1986  6523 Preonzo 00:20:50,7 +1:43,9

5. 44 Brentini, Vincent SUI 1990 OCR TICINO 6500 Bellinzona 00:21:21,3 +2:14,5

6. 72 Zucchetti, Graziano SUI 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:21:28,5 +2:21,7

7. 161 Bizzozero, Paolo SUI 1987 OCR TICINO 6596 Gordola 00:21:49,6 +2:42,8

8. 120 Di Bert, Alessandro SUI 1990  6943 Vezia 00:23:20,0 +4:13,2

9. 79 Gadoni, Yannick SUI 1995 TEAM BURGAIO 6592 S. Antonino 00:23:30,1 +4:23,3

10. 361 Schaer, Mattia SUI 1987 SAB BELLINZONA 6648 Minusio 00:24:40,1 +5:33,3

11. 76 Pradella, Zenith SUI 2004 VELO CLUB MENDRISIO 6528 Camorino 00:25:01,3 +5:54,5

DNS 5 Galdi, Riccardo SUI 2005  6966 Villa Luganese DNS DNS

DNS 45 Stroppini, Igor SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona DNS DNS

M40
1. 42 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:20:01,7 --

2. 358 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bisogno 00:20:25,4 +23,7

3. 177 Galli, Stefano SUI 1977 TRIATHLON TEAM TICINO 6900 Lugano 00:23:15,8 +3:14,1

4. 113 Castelli, Elias SUI 1985  6512 Giubiasco 00:23:40,3 +3:38,6

5. 170 Motta, Giorgio SUI 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:24:00,5 +3:58,8

6. 353 Notari, Toto SUI 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:24:35,7 +4:34,0

7. 12 Pavlinovic, Niko CRO 1984  6518 Gorduno 00:25:49,5 +5:47,8

8. 143 Ferretti, Nicola SUI 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:26:17,8 +6:16,1

9. 96 Bergomi, Saul SUI 1985 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 00:26:23,7 +6:22,0

10. 175 Marchesi, Lauro SUI 1985 S.GALLI COACHING 6500 Bellinzona 00:27:26,9 +7:25,2

11. 355 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:27:48,8 +7:47,1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M50
1. 178 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:21:00,1 --

2. 181 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 00:21:35,4 +35,3

3. 60 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:21:53,0 +52,9

4. 56 Marta, Massimo SUI 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Ge 00:22:05,0 +1:04,9

5. 123 Arizzoli, Almir SUI 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:23:09,6 +2:09,5

6. 179 Campisano, Mario SUI 1970 TRIATHLON TEAM TICINO 6900 Lugano 00:23:35,1 +2:35,0

7. 158 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 00:24:56,7 +3:56,6

8. 105 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:27:03,2 +6:03,1

9. 125 Gadoni, Alan SUI 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:28:24,7 +7:24,6

10. 145 Forni, Ruben SUI 1975 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:28:55,7 +7:55,6

11. 57 Giovannacci, Michele SUI 1972 SP LOCARNESE 6597 Agarone 00:29:30,5 +8:30,4

12. 19 Marchetti, Christoph SUI 1974  6503 Carasso 00:39:19,8 +18:19,7

M60
1. 163 Mazzolini, Giulio SUI 1964 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 00:23:29,4 --

2. 52 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:24:27,7 +58,3

3. 148 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:24:54,7 +1:25,3

4. 30 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 00:25:31,0 +2:01,6

M70
1. 75 Maffongelli, Mario ITA 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:29:29,5 --

U18F+U20F
1. 182 Oliva, Aline SUI 2009 GAD DONGIO 6721 Motto Blenio 00:23:26,3 --

2. 357 Devincenti, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:25:51,9 +2:25,6

3. 147 Forni, Norah SUI 2014 SAB 6537 Grono 00:28:55,6 +5:29,3

U18M+U20M
1. 180 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:19:49,8 --

2. 106 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:21:24,7 +1:34,9

3. 146 Forni, Jonas SUI 2012 SAB 6537 Grono 00:26:54,3 +7:04,5
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

ADULTI - 5.81 Km
Donne
1. 352 Iozzia, Ivana ITA 1973 CALCESTRUZZI CORRADINI RUVIERA REGGIO EMILIA 22075 Lurate Caccivio 00:21:38,4 --

2. 40 Barloggio-Lupatini, Stefania SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:22:06,5 +28,1

3. 182 Oliva, Aline SUI 2009 GAD DONGIO 6721 Motto Blenio 00:23:26,3 +1:47,9

4. 124 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:24:16,5 +2:38,1

5. 142 Ferretti, Miriam SUI 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:24:16,8 +2:38,4

6. 128 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:24:36,3 +2:57,9

7. 41 Gianini, Caterina SUI 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:24:46,7 +3:08,3

8. 43 Sabena, Francesca ITA 1993 OCR TICINO 6500 Bellinzona 00:25:07,4 +3:29,0

9. 357 Devincenti, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:25:51,9 +4:13,5

10. 362 Maggi, Laura SUI 1987  6949 Comano 00:26:00,3 +4:21,9

11. 73 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:27:05,1 +5:26,7

12. 74 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:27:17,9 +5:39,5

13. 97 Grieco, Stefania SUI 1987 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 00:27:19,5 +5:41,1

14. 168 Barison Vergani, Sabrina SUI 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:27:29,9 +5:51,5

15. 359 Domeniconi, Ramona SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:28:19,0 +6:40,6

16. 33 Genini, Chiara SUI 1994 OCR TICINO 6702 Claro 00:28:29,5 +6:51,1

17. 147 Forni, Norah SUI 2014 SAB 6537 Grono 00:28:55,6 +7:17,2

18. 16 Daldini, Antonella SUI 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:29:02,9 +7:24,5

19. 47 Tacchelli, Lara SUI 1991 OCR TICINO 6524 Moleno 00:29:44,6 +8:06,2

20. 363 Perazzi, Elena SUI 1980  6802 Rivera 00:30:04,9 +8:26,5

21. 14 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama Gr. 00:31:12,8 +9:34,4

22. 354 Camponovo, Paola SUI 1975 AFS PODISMO 6517 Arbedo 00:31:42,7 +10:04,3

23. 351 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 00:32:51,8 +11:13,4

24. 22 Janeva, Dragana SUI 1987 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:35:34,5 +13:56,1

25. 18 Svete, Daniela SUI 1982  6535 Roveredo 00:39:19,3 +17:40,9

Corrida Bellinzonese - 28/05/2025-29/05/2025
Classifica Generale 

Ass. Fit Form Sport Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
Pagina 4 di 23



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 356 Pezzani, Luca SUI 1987 OCR TICINO 6524 Moleno 00:19:06,8 --

2. 360 Oehen, Lukas SUI 1986 GAB BELLINZONA 6932 Breganzona 00:19:32,2 +25,4

3. 180 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:19:49,8 +43,0

4. 15 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:19:54,8 +48,0

5. 42 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:20:01,7 +54,9

6. 358 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bisogno 00:20:25,4 +1:18,6

7. 54 Türkyilmaz, Ivan SUI 1986  6523 Preonzo 00:20:50,7 +1:43,9

8. 178 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:21:00,1 +1:53,3

9. 44 Brentini, Vincent SUI 1990 OCR TICINO 6500 Bellinzona 00:21:21,3 +2:14,5

10. 106 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:21:24,7 +2:17,9

11. 72 Zucchetti, Graziano SUI 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:21:28,5 +2:21,7

12. 181 Oliva, Loris SUI 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 00:21:35,4 +2:28,6

13. 161 Bizzozero, Paolo SUI 1987 OCR TICINO 6596 Gordola 00:21:49,6 +2:42,8

14. 60 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:21:53,0 +2:46,2

15. 56 Marta, Massimo SUI 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Ge 00:22:05,0 +2:58,2

16. 123 Arizzoli, Almir SUI 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:23:09,6 +4:02,8

17. 177 Galli, Stefano SUI 1977 TRIATHLON TEAM TICINO 6900 Lugano 00:23:15,8 +4:09,0

18. 120 Di Bert, Alessandro SUI 1990  6943 Vezia 00:23:20,0 +4:13,2

19. 163 Mazzolini, Giulio SUI 1964 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 00:23:29,4 +4:22,6

20. 79 Gadoni, Yannick SUI 1995 TEAM BURGAIO 6592 S. Antonino 00:23:30,1 +4:23,3

21. 179 Campisano, Mario SUI 1970 TRIATHLON TEAM TICINO 6900 Lugano 00:23:35,1 +4:28,3

22. 113 Castelli, Elias SUI 1985  6512 Giubiasco 00:23:40,3 +4:33,5

23. 170 Motta, Giorgio SUI 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:24:00,5 +4:53,7

24. 52 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:24:27,7 +5:20,9

25. 353 Notari, Toto SUI 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:24:35,7 +5:28,9

26. 361 Schaer, Mattia SUI 1987 SAB BELLINZONA 6648 Minusio 00:24:40,1 +5:33,3

27. 148 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:24:54,7 +5:47,9

28. 158 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 00:24:56,7 +5:49,9

29. 76 Pradella, Zenith SUI 2004 VELO CLUB MENDRISIO 6528 Camorino 00:25:01,3 +5:54,5

30. 30 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 00:25:31,0 +6:24,2
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
31. 12 Pavlinovic, Niko CRO 1984  6518 Gorduno 00:25:49,5 +6:42,7

32. 143 Ferretti, Nicola SUI 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:26:17,8 +7:11,0

33. 96 Bergomi, Saul SUI 1985 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 00:26:23,7 +7:16,9

34. 146 Forni, Jonas SUI 2012 SAB 6537 Grono 00:26:54,3 +7:47,5

35. 105 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:27:03,2 +7:56,4

36. 175 Marchesi, Lauro SUI 1985 S.GALLI COACHING 6500 Bellinzona 00:27:26,9 +8:20,1

37. 355 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:27:48,8 +8:42,0

38. 125 Gadoni, Alan SUI 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:28:24,7 +9:17,9

39. 145 Forni, Ruben SUI 1975 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:28:55,7 +9:48,9

40. 75 Maffongelli, Mario ITA 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro 00:29:29,5 +10:22,7

41. 57 Giovannacci, Michele SUI 1972 SP LOCARNESE 6597 Agarone 00:29:30,5 +10:23,7

42. 19 Marchetti, Christoph SUI 1974  6503 Carasso 00:39:19,8 +20:13,0

DNS 5 Galdi, Riccardo SUI 2005  6966 Villa Luganese DNS DNS

DNS 45 Stroppini, Igor SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Cerbiatto F - 1.125 Km
Donne
1. 129 Schmassmann, Tessa SUI 2014 SAM MASSAGNO 6925 Gentilino 00:04:25,3 --

2. 77 Crotti, Melissa SUI 2013  6517 Arbedo 00:04:25,3 +0,0

3. 254 Cavallo, Erin SUI 2013  6512 Giubiasco 00:04:27,9 +2,6

4. 155 Gemperle, Nina SUI 2015 TRIUNION 6534 San Vittore 00:04:28,8 +3,5

5. 59 Kurmann, Linda SUI 2014 SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:04:33,3 +8,0

6. 192 Dovodja, Sophie SUI 2015 GAB BELLINZONA 6512 Giubiasco 00:04:43,0 +17,7

7. 268 Pervan, Sara SUI 2015  6512 Giubiasco 00:04:55,2 +29,9

8. 326 Quirici, Nina SUI 2013  6513 Monte Carasso 00:04:57,7 +32,4

9. 251 Mbangue, Justine SUI 2014 GAB BELLINZONA 6512 Giubiasco 00:05:05,2 +39,9

10. 127 Gadoni, Amelie SUI 2015 USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 00:05:06,1 +40,8

11. 239 Rendon Sarmiento, Sofia SUI 2013  6512 Giubiasco 00:05:07,8 +42,5

12. 235 Gianinazzi, Nina SUI 2013  6512 Giubiasco 00:05:13,9 +48,6

13. 321 Quirici, Nerea Niki SUI 2015  6513 Monte Carasso 00:05:27,3 +1:02,0

14. 270 Machado, Katrhin SUI 2014  6512 Giubiasco 00:05:36,6 +1:11,3

15. 90 Bardelli, Lisa SUI 2015  6702 Claro 00:05:57,5 +1:32,2

16. 253 Sulejmani, Aurora SUI 2014  6512 Giubiasco 00:06:28,6 +2:03,3

17. 322 Torcato, Denise SUI 2015  6528 Camorino 00:08:21,9 +3:56,6

DNS 95 Panizzolo, Caroline SUI 2015  6592 S. Antonino DNS DNS

DNS 301 Rossini, Vittoria SUI 2015  6512 Giubiasco DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Cerbiatto M - 1.125 Km
Uomini
1. 107 Jacop, Bartholomé SUI 2013 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6516 Cugnasco 00:03:48,0 --

2. 1 Morinini, Zeno SUI 2015 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:03:51,2 +3,2

3. 166 Iovine, Edoardo SUI 2014  6528 Camorino 00:03:51,4 +3,4

4. 264 Pervan, Oliver SUI 2013  6512 Giubiasco 00:03:51,9 +3,9

5. 38 Agresti, Eliott SUI 2013 TRIUNION 6528 Camorino 00:03:59,5 +11,5

6. 61 Di Pietro, Tommaso SUI 2014 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6598 Tenero 00:04:09,2 +21,2

7. 303 Rossini, Leonardo SUI 2013  6512 Giubiasco 00:04:11,6 +23,6

8. 214 Berta, Nicola SUI 2014  6512 Giubiasco 00:04:18,0 +30,0

9. 169 Lerose, Nicoló SUI 2014  6512 Giubiasco 00:04:18,8 +30,8

10. 126 Gadoni, Lev SUI 2015 USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 00:04:21,9 +33,9

11. 11 Mantovani, Lorenzo SUI 2015  2503 Bienne 00:04:27,4 +39,4

12. 213 Colonna, Samuel SUI 2013  6512 Giubiasco 00:04:35,0 +47,0

13. 298 Gehring, Aaron SUI 2014  6528 Camorino 00:04:38,1 +50,1

14. 288 Curti, Leonardo SUI 2014  6525 Roveredo 00:04:38,7 +50,7

15. 240 Mladjan, Aleksandar SUI 2014  6512 Giubiasco 00:04:52,0 +1:04,0

16. 312 Sattamino, Leonardo SUI 2013  6512 Giubiasco 00:05:06,4 +1:18,4

17. 289 Rattà, Manuel SUI 2014  6513 Monte Carasso 00:05:07,9 +1:19,9

18. 64 Balmelli, Riccardo SUI 2015  6512 Giubiasco 00:05:57,3 +2:09,3
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Lupo F - 1.5 Km
Donne
1. 68 Lobsiger, Giada SUI 2010 SAG GORDOLA 6528 Camorino 00:05:01,0 --

2. 67 Lobsiger, Ambra SUI 2010 SAG GORDOLA 6528 Camorino 00:05:02,4 +1,4

3. 156 Schmassmann, Gaia SUI 2011 SAM MASSAGNO 6925 Gentilino 00:05:24,5 +23,5

4. 37 Agresti, Chloé FRA 2010 TRIUNION 6528 Camorino 00:05:55,9 +54,9

5. 244 Pedretti, Noemi SUI 2010  6500 Giubiasco 00:06:34,0 +1:33,0

6. 265 Burà, Allison SUI 2011  6528 Camorino 00:06:50,2 +1:49,2

7. 285 Fontana, Chloé SUI 2011  6500 Bellinzona 00:06:53,9 +1:52,9

8. 284 Calderari, Melissa SUI 2010  6512 Giubiasco 00:07:47,6 +2:46,6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Lupo M - 1.5 Km
Uomini
1. 58 Kurmann, Leo SUI 2011 SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:04:40,1 --

2. 115 Canepa, Hiago SUI 2011 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:05:05,3 +25,2

3. 10 Zubler, Nicolò SUI 2011  6877 Coldrerio 00:05:10,5 +30,4

4. 291 Marioni, Teo SUI 2010  6512 Giubiasco 00:05:21,1 +41,0

5. 247 Cracchiolo, Tommaso ITA 2010  6528 Camorino 00:05:50,6 +1:10,5

6. 249 Di Amario, Joel SUI 2011  6512 Giubiasco 00:05:51,6 +1:11,5

7. 204 Garzoni, Michele SUI 2011  6500 Bellinzona 00:07:21,0 +2:40,9
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Scoiattolo F - 375 m
Donne
1. 299 Grässli, Khloe SUI 2020  6512 Giubiasco 00:01:45,6 --

2. 242 Cracchiolo, Mariasole ITA 2020  6528 Camorino 00:01:52,5 +6,9

3. 114 Degiovannini, Zoe SUI 2020  6744 Personico 00:01:53,7 +8,1

4. 130 Romano, Lea SUI 2020  6528 Camorino 00:01:56,4 +10,8

5. 255 Mazzonzelli, Nina SUI 2020  6500 Bellinzona 00:01:57,9 +12,3

6. 110 Perri, Alina SUI 2020  6535 Roveredo 00:01:59,1 +13,5

7. 258 Di Domenico, Alissa SUI 2020  6500 Bellinzona 00:02:01,0 +15,4

8. 112 Biasca, Beatrice SUI 2021  6514 Sementina 00:02:03,1 +17,5

9. 21 Wyss, Elinor SUI 2021  6572 Quartino 00:02:10,0 +24,4

10. 191 Dovodja, Céline SUI 2020  6512 Giubiasco 00:02:10,8 +25,2

11. 92 Bremen, Larissa SUI 2021  6528 Camorino 00:02:12,3 +26,7

12. 132 Staehli, Aliki SUI 2021  1528 Surpierre 00:02:13,5 +27,9

13. 152 Lucadamo, Azzurra SUI 2021  6500 Bellinzona 00:02:15,9 +30,3

14. 211 Arrigoni, Maëlle SUI 2021  66513 Monte Carasso 00:02:22,3 +36,7

15. 164 Iovine, Caterina SUI 2021  6528 Camorino 00:02:23,3 +37,7

16. 319 Ferraro, Aurora SUI 2020  6512 Giubiasco 00:02:24,8 +39,2

17. 157 Micioni, Thalia SUI 2021  6512 Giubiasco 00:02:25,6 +40,0

18. 294 Vitta, Céline SUI 2021  6592 Santantonino 00:02:26,3 +40,7

19. 88 Bognuda, Clea SUI 2021  6710 Biasca 00:02:26,9 +41,3

20. 102 Modesti, Sofie SUI 2021  6503 Bellinzona 00:02:32,7 +47,1

21. 36 Monico, Melissa SUI 2021  6512 Giubiasco 00:02:33,8 +48,2

22. 281 Rattà, Alice SUI 2020  6513 Monte Carasso 00:02:38,9 +53,3

23. 25 Mariotti Nesurini, Erin SUI 2021  6592 S. Antonino 00:02:41,4 +55,8

24. 218 Chiaberto, Viola SUI 2022  6512 Giubiasco 00:02:41,4 +55,8

25. 27 Busacca, Naomi SUI 2021  6592 St.antonino 00:02:45,5 +59,9

26. 49 Rosafio, Bianca SUI 2020  6512 Giubiasco 00:02:56,3 +1:10,7

27. 171 Jimenez Valdes, Nina SUI 2020  6512 Giubiasco 00:02:58,6 +1:13,0

28. 8 Biffi, Lena SUI 2021  6592 S.antonino 00:03:07,8 +1:22,2

29. 280 Matasci, Nilde SUI 2020  6634 Brione Verzasca 00:03:09,9 +1:24,3
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30. 277 Degrandchamps, Clara SUI 2020  1200 Ginevra 00:03:10,1 +1:24,5

31. 160 Rosselli, Seraina SUI 2022  6528 Camorino 00:03:20,0 +1:34,4

32. 121 Agustoni, Emily SUI 2022  6514 Sementina 00:03:34,7 +1:49,1

33. 309 Dieguez, Valentina SUI 2020  6513 Monte Carasso 00:03:51,2 +2:05,6

34. 323 Schaer, Carlotta SUI 2021  6533 Cadenazzo 00:04:05,0 +2:19,4

35. 283 Matasci, Gilda SUI 2022  6634 Brione Verzasca 00:04:07,6 +2:22,0

36. 263 Guazzone, Simona SUI 2022  6500 Bellinzona 00:04:20,6 +2:35,0

37. 118 Iaquinta, Letizia SUI 2021  6512 Monte Carasso 00:05:04,3 +3:18,7
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Scoiattolo M - 375 m
Uomini
1. 261 Agostini, Ryan SUI 2020  6968 Sonvico 00:01:34,2 --

2. 46 Stroppini, Aron SUI 2020 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:01:48,6 +14,4

3. 304 Saliquni, Andrea SUI 2020  6512 Giubiasco 00:01:55,2 +21,0

4. 293 Curti, Elia SUI 2020  6535 Roveredo 00:01:56,2 +22,0

5. 159 Rosselli, Federico SUI 2020  6528 Camorino 00:01:56,7 +22,5

6. 282 Buchmann, Matteo SUI 2020  6535 Roveredo 00:01:57,2 +23,0

7. 297 Salvetti, Felice SUI 2020  6513 Monte Carasso 00:01:57,7 +23,5

8. 82 Celli, Giulio ITA 2021  6512 Giubiasco 00:01:58,9 +24,7

9. 34 Schafroth, Henry SUI 2020  8852 Altendorf 00:02:02,0 +27,8

10. 306 Franchi, Zeno SUI 2021  6535 Roveredo 00:02:02,2 +28,0

11. 275 Marchesi, Jan SUI 2020  6500 Bellinzona 00:02:05,9 +31,7

12. 173 Straface, Ludovico SUI 2021  6592 Santantonino 00:02:07,1 +32,9

13. 248 Cidali, Katiuscia Cidali SUI 2020  6500 Bellinzona 00:02:08,0 +33,8

14. 222 Natiello, Manuel SUI 2020  6512 Giubiasco 00:02:11,3 +37,1

15. 300 Dokic, Enea ITA 2020  6512 Giubiasco 00:02:12,0 +37,8

16. 51 Richina, Ettore SUI 2021  6515 Gudo 00:02:13,4 +39,2

17. 133 Righettoni, Zeno SUI 2020  6513 Monte Carasso 00:02:14,4 +40,2

18. 122 Capitanio, Liam SUI 2021  6512 Giubiasco 00:02:14,8 +40,6

19. 162 Züger, Noah SUI 2021  6595 Riazzino 00:02:15,4 +41,2

20. 176 Caruso, Edoardo SUI 2021  6512 Giubiasco 00:02:17,2 +43,0

21. 296 Pedrotta, Geremia SUI 2020  6746 Nivo 00:02:33,5 +59,3

22. 154 Sauter, Levi SUI 2021  6600 Muralto 00:02:33,7 +59,5

23. 153 Ambrosini, Nauel SUI 2020  6600 Muralto 00:02:34,4 +1:00,2

24. 250 Pedrotti, Liam SUI 2021  6534 San Vittore 00:02:37,5 +1:03,3

25. 24 Mariotti Nesurini, Sem SUI 2020  6592 S. Antonino 00:02:37,6 +1:03,4

26. 99 Tamagni, Nicola SUI 2021  6592 S. Antonino 00:02:37,6 +1:03,4

27. 313 Hoxhaj, Aaron SUI 2021  6500 Bellinzona 00:02:38,2 +1:04,0

28. 140 Muri, Riccardo SUI 2021  6500 Bellinzona 00:02:45,2 +1:11,0

29. 256 Oehen, Jamie SUI 2022  6533 Lumino 00:02:45,5 +1:11,3
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30. 269 Greco, Sergio ITA 2021  6930 Bedano 00:02:47,3 +1:13,1

31. 290 Muehlethaler, Nico SUI 2021  6702 Claro 00:02:48,5 +1:14,3

32. 259 Lombardi, Isidoro SUI 2022  6500 Bellinzona 00:02:53,7 +1:19,5

33. 212 Pozzi, Noè SUI 2021  6528 Camorino 00:03:08,7 +1:34,5

34. 6 Nani, Noah SUI 2023 ASS. FIT FORM SPORT 6592 S.antonino 00:03:09,0 +1:34,8

35. 271 Laffranchini, Joas SUI 2022  6503 Bellinzona 00:03:11,5 +1:37,3

36. 187 Cunha Coelho, Luca ITA 2021  6500 Bellinzona 00:03:15,7 +1:41,5

37. 149 Bernasconi, Gaël SUI 2022 PERFORMANCE SPORT 6600 Locarno 00:03:15,9 +1:41,7

38. 138 Banfi, Leo SUI 2022  6512 Giubiasco 00:03:20,0 +1:45,8

39. 141 Grossi, Lorenzo SUI 2021  6513 Monte Carasso 00:03:23,0 +1:48,8

40. 183 Lurati, Dayvin SUI 2022  6500 Bellinzona 00:03:24,8 +1:50,6

41. 209 Züger, Stefano SUI 2021  6512 Giubiasco 00:03:29,4 +1:55,2

42. 223 Natiello, Jordan SUI 2022  6512 Giubiasco 00:03:34,4 +2:00,2

43. 29 Pfisterer, Noah SUI 2022 IMAGE GROUP 6512 Giubiasco 00:03:38,3 +2:04,1

44. 233 Didiano, Federico SUI 2022  6528 Camorino 00:03:58,2 +2:24,0

45. 207 Hunkeler, Matteo SUI 2022  6592 S. Antonino 00:04:05,5 +2:31,3

46. 104 Porto Bonacci, Andrea SUI 2022  6512 Giubiasco 00:04:14,1 +2:39,9

47. 26 Mariotti Nesurini, Cam SUI 2022  6592 S. Antonino 00:04:14,5 +2:40,3

48. 315 Caciotta, Vittorio ITA 2023  6535 Roveredo 00:04:24,7 +2:50,5

49. 85 Gambetta, Pietro SUI 2021  6512 Giubiasco 00:04:28,4 +2:54,2

50. 227 Righettoni, Riccardo SUI 2023  6513 Monte Carasso 00:04:36,5 +3:02,3
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Volpe F - 750 m
Donne
1. 53 Pavlinovic, Maria SUI 2016 GAB BELLINZONA 6518 Gorduno 00:02:36,2 --

2. 55 Masarati, Letizia SUI 2016 GAB BELLINZONA 6512 Giubiasco 00:02:44,1 +7,9

3. 236 Riccio, Emma SUI 2017  6512 Giubiasco 00:02:56,9 +20,7

4. 87 Terribilini, Amélie SUI 2017 GAB BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:02:57,2 +21,0

5. 241 Mladjan, Jelena SUI 2017  6512 Giubiasco 00:03:10,9 +34,7

6. 165 Iovine, Vittoria SUI 2017  6528 Camorino 00:03:13,2 +37,0

7. 276 Leoni, Sofia SUI 2018  6500 Bellinzona 00:03:13,6 +37,4

8. 228 Branca, Valerie SUI 2017  6512 Giubiasco 00:03:16,2 +40,0

9. 134 Banfi, Sofia SUI 2016  6512 Giubiasco 00:03:17,4 +41,2

10. 252 Gadoni, Greta SUI 2018 USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 00:03:21,6 +45,4

11. 78 Crotti, Soleil SUI 2018  6517 Arbedo 00:03:23,9 +47,7

12. 139 Vanina, Delia SUI 2018  6512 Giubiasco 00:03:25,4 +49,2

13. 20 Zupan, Petra SUI 2018  6512 Giubiasco 00:03:25,4 +49,2

14. 238 Pedraita, Emily SUI 2017  6582 Pianezzo 00:03:25,8 +49,6

15. 71 Curti, Lynn SUI 2018  6928 Manno 00:03:26,9 +50,7

16. 91 Bremen, Arianna SUI 2018  6528 Camorino 00:03:28,4 +52,2

17. 237 Gianinazzi, Lena SUI 2016  6512 Giubiasco 00:03:29,6 +53,4

18. 48 Rosafio, Perla SUI 2017 GAB BELLINZONA 6512 Giubiasco 00:03:30,7 +54,5

19. 50 Gianetti, Niara SUI 2018  6528 Camorino 00:03:31,0 +54,8

20. 234 Forrer, Melanie SUI 2018 SFG GIUBIASCO 6512 Giubiasco 00:03:32,8 +56,6

21. 246 Ferrazzini, Lea SUI 2017  6532 Castione 00:03:35,0 +58,8

22. 232 Didiano, Viola Grace SUI 2019  6528 Camorino 00:03:35,2 +59,0

23. 219 Sassella, Noemi SUI 2017 SAG GORDOLA 6594 Contone 00:03:38,4 +1:02,2

24. 81 Celli, Arianna ITA 2017 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6512 Giubiasco 00:03:41,0 +1:04,8

25. 151 Lucadamo, Gioia SUI 2018 SAB 6500 Bellinzona 00:03:41,7 +1:05,5

26. 3 Pedrotti, Erin SUI 2017  6534 San Vittore 00:03:42,6 +1:06,4

27. 260 Guazzone, Giorgia SUI 2018  6500 Bellinzona 00:03:45,2 +1:09,0

28. 316 Savic, Mia SUI 2016  6512 Giubiasco 00:03:57,3 +1:21,1

29. 117 Ciloglu, Dilara SUI 2019  6987 Caslano 00:03:58,1 +1:21,9

Classifica Generale 

Ass. Fit Form Sport Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 14
Pagina 15 di 23



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
30. 116 Canepa, Melody SUI 2017  6987 Caslano 00:03:58,8 +1:22,6

31. 109 Rossini, Elisa SUI 2018 TEAM KUKA 6512 Giubiasco 00:03:59,9 +1:23,7

32. 193 Dovodja, Michelle SUI 2017 GAB BELLINZONA 6512 Giubiasco 00:04:00,6 +1:24,4

33. 89 Bardelli, Lara SUI 2018  6702 Claro 00:04:01,4 +1:25,2

34. 278 Oleggini, Gianna SUI 2018 O92 -PIANO MAGADINO 6512 Giubiasco 00:04:02,0 +1:25,8

35. 273 Oleggini, Nora SUI 2016 O92 -PIANO MAGADINO 6512 Giubiasco 00:04:02,7 +1:26,5

36. 94 Panizzolo, Caroline SUI 2016  6592 S. Antonino 00:04:04,6 +1:28,4

37. 220 Catalano, Mia SUI 2017  6573 Magadino 00:04:09,6 +1:33,4

38. 225 Barloggio, Giada SUI 2017 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:04:13,3 +1:37,1

39. 226 Barloggio, Agata SUI 2019 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:04:13,8 +1:37,6

40. 216 Chiaberto, Agnese SUI 2017  6512 Giubiasco 00:04:14,9 +1:38,7

41. 150 Zgragge, Chloé SUI 2017  6534 S. Vittore 00:04:17,7 +1:41,5

42. 221 Alleata, Marika SUI 2016  6512 Giubiasco 00:04:25,8 +1:49,6

43. 229 Halperin, Ada SUI 2019  6802 Rivera 00:04:26,1 +1:49,9

44. 93 Panizzolo, Nicole SUI 2019  6592 S. Antonino 00:04:31,5 +1:55,3

45. 325 Smailus, Emma SUI 2019  6952 Canobbio 00:04:34,1 +1:57,9

46. 4 Ramírez Mac  Lean, Sofia SUI 2019  6946 Ponte Capriasca 00:04:50,1 +2:13,9

47. 267 Mordasini, Elinoire SUI 2017  6528 Camorino 00:05:55,9 +3:19,7
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Volpe M - 750 m
Uomini
1. 23 Lafranco, Giacomo SUI 2017 SOCIETÀ ATLETICA BELLINZONA 6528 Camorino 00:02:45,2 --

2. 245 Mladjan, Branko SUI 2017  6512 Giubiasco 00:02:51,9 +6,7

3. 9 Mu, Lucas SUI 2016 GAB BELLINZONA 6582 Pianezzo 00:02:55,3 +10,1

4. 224 Proietti Rawlins, Liam SUI 2016  6500 Bellinzona 00:02:56,7 +11,5

5. 111 Perri, Noè SUI 2017  6535 Roveredo 00:02:58,0 +12,8

6. 65 Vanoni, Leon SUI 2016  6528 Camorino 00:02:59,0 +13,8

7. 262 Mordasini, Etienne SUI 2017  6528 Camorino 00:02:59,4 +14,2

8. 305 de Salve, Vito Andrea de Salve SUI 2017 AS SEMENTINA 6512 Giubiasco 00:03:00,0 +14,8

9. 144 Canetti, Nicholas SUI 2016 GAB BELLINZONA 6518 Gorduno 00:03:00,7 +15,5

10. 119 Iaquinta, Leonardo SUI 2016  6513 Monte Carasso 00:03:01,0 +15,8

11. 35 Schafroth, Owen SUI 2017  8852 Altendorf 00:03:01,3 +16,1

12. 83 Bizzozero, Noah SUI 2017  6512 Giubiasco 00:03:01,8 +16,6

13. 257 Mazzonzelli, Milo SUI 2017  6500 Bellinzona 00:03:02,4 +17,2

14. 100 Modesti, Samuel SUI 2017  6503 Bellinzona 00:03:03,1 +17,9

15. 31 Kayar, Aaron SUI 2017 GAB BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:03:03,3 +18,1

16. 189 Anelli, Leonardo SUI 2019 GAB BELLINZONA 6528 Camorino 00:03:04,1 +18,9

17. 215 Colonna, Loris SUI 2016  6512 Giubiasco 00:03:09,2 +24,0

18. 206 Pronzini, Etienne SUI 2017  6512 Giubiasco 00:03:10,0 +24,8

19. 69 Cataldo, Adam SUI 2017  6710 Biasca 00:03:10,5 +25,3

20. 311 Vernaccini, Ery ITA 2017  6514 Sementina 00:03:11,8 +26,6

21. 310 Milano, Stefano SUI 2016  6802 Rivera 00:03:15,9 +30,7

22. 292 Wagdy, Omar SUI 2016  6512 Giubiasco 00:03:16,0 +30,8

23. 274 Cuenat, Lucas SUI 2016  6593 Cadenazzo 00:03:17,1 +31,9

24. 205 Garzoni, Alessio SUI 2017  6500 Bellinzona 00:03:18,0 +32,8

25. 314 Acosta, Nathan SUI 2016  6512 Giubiasco 00:03:18,1 +32,9

26. 108 Huber, Nathan SUI 2018  6514 Sementina 00:03:18,1 +32,9

27. 272 Degrandchamps, Palmiro SUI 2017  1200 Ginevra 00:03:18,6 +33,4

28. 243 Mladjan, Milan SUI 2016  6512 Giubiasco 00:03:19,4 +34,2

29. 210 Pozzi, Elia SUI 2018  6512 Giubiasco 00:03:20,2 +35,0
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30. 66 Vanoni, Yari SUI 2018  6528 Camorino 00:03:20,2 +35,0

31. 13 Villa, Manuele SUI 2019  6943 Vezia 00:03:23,8 +38,6

32. 167 Bajevic, Liam SUI 2018  6512 Giubiasco 00:03:26,3 +41,1

33. 32 Kayar, Geremia SUI 2018  6500 Bellinzona 00:03:28,0 +42,8

34. 202 Schmalz, Liam SUI 2017  6512 Giubiasco 00:03:28,5 +43,3

35. 101 Modesti, Elia SUI 2019  6503 Bellinzona 00:03:33,6 +48,4

36. 231 Staemmer, Leo SUI 2018  6514 Sementina 00:03:33,8 +48,6

37. 2 Pedrotti, Aron SUI 2019  6534 San Vittore 00:03:34,4 +49,2

38. 286 Rattà, Samuel SUI 2017  6513 Monte Carasso 00:03:40,4 +55,2

39. 136 Bissinde, Yves SUI 2016  6512 Giubiasco 00:03:42,9 +57,7

40. 308 Ferraro, Francesco SUI 2017  6412 Giubiasco 00:03:45,8 +1:00,6

41. 7 Biffi, Zeno SUI 2019  6592 S.antonino 00:03:45,9 +1:00,7

42. 103 Porto Bonacci, Gianluca SUI 2019  6512 Giubiasco 00:03:48,8 +1:03,6

43. 266 Greco, Piero ITA 2018  6930 Bedano 00:03:54,0 +1:08,8

44. 62 Di Pietro, Elia SUI 2019  6598 Tenero 00:03:54,1 +1:08,9

45. 302 Hurdoyal, Kylian ITA 2018  6512 Giubiasco 00:03:56,2 +1:11,0

46. 174 Straface, Raffaello SUI 2019  6592 Santantonino 00:03:58,5 +1:13,3

47. 279 Tartari, Filippo SUI 2018  6512 Giubiasco 00:04:00,8 +1:15,6

48. 287 Fiorelli, Damian SUI 2019  6500 Bellinzona 00:04:02,0 +1:16,8

49. 131 Staehli, Macsen SUI 2019  1528 Surpierre 00:04:03,7 +1:18,5

50. 320 Vitta, Ryan SUI 2018  6592 St.antonino 00:04:06,4 +1:21,2

51. 318 Caciotta, Ludovico ITA 2018  6535 Roveredo 00:04:07,9 +1:22,7

52. 184 Lurati, Miguel SUI 2019  6500 Bellinzona 00:04:09,0 +1:23,8

53. 17 Berruti, Liam SUI 2018 TEAM CDO BIKE & RUN 6512 Giubiasco 00:04:23,5 +1:38,3

54. 307 Franchi, Tito SUI 2019  6535 Roveredo 00:04:32,2 +1:47,0

55. 98 Tamagni, Filippo SUI 2019  6592 S. Antonino 00:04:37,3 +1:52,1

56. 230 Staemmer, Aaron SUI 2016  6514 Sementina 00:04:39,3 +1:54,1

57. 186 Cunha Coelho, Thomas ITA 2019  6500 Bellinzona 00:04:41,1 +1:55,9

58. 208 Züger, Daniele SUI 2019  6512 Giubiasco 00:04:48,1 +2:02,9

DNS 317 Savic, Matej SUI 2018  6512 Giubiasco DNS DNS

Numero di record: 336

Classifica Generale 

Ass. Fit Form Sport Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 17
Pagina 18 di 23



Pos. Pett. Team Atleti Nat. Società Domicilio Tempo Dist.

FAMIGLIE e GRUPPI STRONG- 1.0 Km
1. 412 Bobofamily Patrick Lobsiger

Ambra Lobsiger
Giada Lobsiger

SUI  Camorino 00:03:31,5 --

2. 80 Carbon Team Kate Carbonell
Ludovica Carbonell
Samuel Carbonell

SUI  Monte Carasso 00:03:49,0 +17,5

3. 39 TRIA-gresti Francis Agresti
Chloé Agresti
Eliott Agresti

SUI TRIATHLON TEAM TICINO Camorino 00:04:01,0 +29,5

4. 408 Kurmann Linda Kurmann
Leo Kurmann

SUI  Gordola 00:04:15,9 +44,4

5. 411 Vernaccini Irene Vernaccini
Èry Vernaccini

SUI  Sementina 00:04:38,8 +1:07,3

Corrida Bellinzonese - 28/05/2025-29/05/2025
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6. 409 Mantovani Lorenzo Mantovani

Bastien Walliser
SUI  Bienne 00:05:09,0 +1:37,5

7. 410 Petraglio Luca Petraglio
Liam Petraglio
Nael Petraglio

SUI  Osogna 00:05:16,7 +1:45,2

8. 404 Forrer Claudio Forrer
Laura Forrer
Melanie Forrer
Fabian Forrer

SUI CAS TICINO Giubiasco 00:05:19,5 +1:48,0

9. 86 Stars team Simona Balerna
Noelle Balerna
Lyndsey Bisset
Eva Ruby Bisset
Tiffany Bisset

SUI  Bellinzona 00:06:05,2 +2:33,7

10. 403 Barloggio Family Damiano Barloggio
Stefania Barloggio
Giada Barloggio
Agata Barloggio

SUI CDO BIKE&RUN Cugnasco 00:06:09,7 +2:38,2
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11. 407 Bulo Nicola Buloncelli

Elin Buloncelli
Milo Buloncelli

SUI  Bellinzona 00:06:15,2 +2:43,7

12. 405 Guaz Cristina Guazzone
Giorgia Guazzone

SUI  Bellinzona 00:06:29,0 +2:57,5

Numero di record: 12
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FAMIGLIE e GRUPPI SOFT - 1.0 Km

Mezzo SI
1. 188 C.B Team Luca Croce

Michael Bresciani
Lou Croce

SUI  Giubiasco 00:04:46,8 +19,2

2. 63 Team Amélie Sole Chiara Bernhard
Simon Bernhard
Amélie Sole Bernhard

SUI ASS. VERTICAL SANBE Camorino 00:04:50,5 +22,9

3. 413 Bergamaschi Federica Cancelli
Stefano Bergamaschi
Zeno 2021 Bergamaschi

SUI  6616 00:07:49,7 +3:22,1

4. 190 Famiglia Willi Giorgia Baroni
Luca Willi
Chloe Willi

SUI  Giubiasco 00:07:50,3 +3:22,7

5. 185 Tornadi Tanja Lurati-Tesmanovic
Miguel Lurati
Dayvin Lurati

SUI  Bellinzona 00:10:52,8 +6:25,2

Corrida Bellinzonese - 28/05/2025-29/05/2025
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Mezzo NO
1. 402 iMasa Andrea Masarati

Letizia Masarati
Matteo Masarati

SUI  Giubiasco 00:04:27,6 --

2. 401 Rossi Samuela Rossi
Giacomo Chiaberto

SUI  Giubiasco 00:04:44,9 +17,3

3. 414 Schmalz Nael Schmalz
Thea Faccio

SUI  Giubiasco 00:04:57,1 +29,5

4. 406 ARKK Kathrin Rizzotto
Ryan Rizzotto
Aida Machado
Kathrin Machado

SUI  Giubiasco 00:05:57,7 +1:30,1

5. 172 Cà di matt Sara Pedrioli
Patrick Lucadamo
Gioia Lucadamo
Azzurra Lucadamo

SUI  Bellinzona 00:06:04,9 +1:37,3

Numero di record: 10
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